B **E** stote p̄videntes. **S** or. i. f. su- tura p̄videntes. **E** nde: **A** tinam sa- perent ⁊ intellige- rēt/ac nouissima p̄ uiderent. **E** t uigilate in orationi- bus. **S** ofa. **N** e animus aliud cogitet/ q̄ id quod p̄catur. **N** am isto sacro tem- pore deuotioni et orationi vacare debe- mus: ⁊ hoc exemplo **V** ariē matris chri- sti ⁊ discipulorū. **L** egit̄ eū q̄ tēpore me- dio inter ascensionē ch̄risti/ et missionem sp̄itus sancti: fuerunt cū sanctis mulieri- bus in oratione/ expectantes sp̄itū san- ctū eis p̄missum. **E** ū d̄r in actib⁹ aposto-

Deu. 32. b

P reparatis enim debito modo dabi- tur spūs sanctus ad id ad quod indige- bunt. **E** nde dicit̄: **A** n̄ cuiq̄z dat̄ ma- nifestatio spūs ad utilitatē. **E** t **A** ōmnia autē mu- tuā in vobis met ip̄is charitatez continuam ha- bentes. quia cha- ritas excellētior est ceteris virtutibus: quia ceterę virtu- tes sine ea nihil va- lent ad meritum. **Q** uia chari- tas op̄it multi- tudinē peccatōz. **S** or. ⁊ ly. ne appa- reāt ad puniendū. **H** ospitales inuicē. id est susce- ptōres hospitiū. **S** i- ne mur- muratiōe. s̄ bi- lariter hoc facite. **U** nusq̄ sicut siue sit d̄ maior ib⁹ siue de mediocrib⁹ siue d̄ minoribus. **S** ic accepit gratiā. **S** or. i. q̄libet donū gratuitum. **I** n alterut̄ illā administrātes. **A** lijs cōmunicantes gratis et benigne: sicut mēbra in vno corpore sibi vnicem serui- unt. **O** culus eū videt toti corpori: ⁊ pes portat totum corpus. **S** icut boni dispensatores multiformis gratie dei. **Q** uin. i. multiformiū donoz gratuito rā a deo collatoz: q̄z nō debet esse dispen- sator parē vbi pater familias est largus.

1. Cor. 12. 30.

† 22. q. 4. c. q̄ sacro se obligauerit. 23. q. 7. c. quē admo- dum de pe. dist. 5. c. intā

In die Pentecostes

Ea **C**Si as loquit. **L**yra. exhortatio dicitur
dicitur. **Q**uasi sermones dei. i. totum
bonum attribuat deo / et non sibi. **C**Si
quod ministrat. egreditur bona epistola. **C**Si
quod ex virtute quam administrat deo. **L**atere

ferni / et eorum qui in inferno sunt: qui conuincit
portas inferni: et omnes aias de limbo infer
ni eduxit. **O**stenderit etiam se dominum aeris / et
eorum qui in aere sunt: **E**t etiam dominum celi / et eorum
que in celo sunt: cum in die ascensionis pro
pria virtute ascendit
per aera: et nube luci
da sibi obsequente
assumptus est in celum.

Et in omnibus
verbis et factis ve
stris. **H**onori
ficet deus. i. totum
fiat ad honorem dei.
Per iesum
christum dominum nos
trum. qui est me
diator dei et hominum.